

Sluta med Region Västerbotten på Grand Hôtel?

Det är Sverigedemokraternas uppfattning att Region Västerbotten skall avsluta det återkommande projektet på Grand Hôtel i Stockholm.

När interpellationen skrivs är arbetet med Grand Hôtel i full gång. Det hela är en kostsam historia, och de som betalar skatt i regionen kan gott undra huruvida vad de får för pengarna.

Sverigedemokraterna var enda partiet som drivit att lägga ned projektet, som utöver arbetstimmar också är budgeterat till 755' kr.

Olika teman har presenterats för Region Västerbotten på Grand Hôtel. Senaste åren har teman såsom "Drivkrafter och konkurrenskraft", "Smart Tillväxt", "Global Attraktionskraft", "Den hållbara platsen" vart drivande för projektet.

Temat i år är "Det hållbara ledarskapet" – Samlar kraft i jämställdhet, jämlikhet och tillit.

"Vi behöver ledare som förstår att förändring – om än obekvämt, fortfarande är någonting fint. Det är en möjlighet att fixa till i morgon det som inte funkar perfekt idag. Det ger oss chansen att tillsammans skapa ett ännu bättre Västerbotten", har Thomas Hartman, chef externa relationer och strategisk platsutveckling, Region Västerbotten kommenterat.

Temat är ju, i sann Socialdemokratisk anda, en rad floskler med oklar innebörd. Fenomenet att medel går till detta istället för vården visar på den nonchalans de Socialdemokratiska politikerna har för de som verkligen arbetar inom vården.

"Välfärd är det övergripande målet med allt Region Västerbotten företar sig. Det är vårt gemensamma mål, det alla strävar mot och alla insatser syftar till. Hur vi ska ta oss dit är den stora frågan vi gemensamt har att besvara", säger Rickard Carstedt (S) ordförande i regionala utvecklingsnämnden, Region Västerbotten. Att Socialdemokraterna själva inte vill ta ansvar för välfärden är med uttalandet tydligt.

Med anledning av ovanstående vill jag fråga Regionrådet Peter Olofsson följande:

Anser du att det är rimligt att Region Västerbotten lägger de skattemedel och arbetstid på projektet "Region Västerbotten på Grand Hôtel", i det ansträngda läge verksamheterna befinner sig i?

Petter Nilsson(SD)

Gruppledare Region Västerbotten